
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavatel

ICo: 4 4240704 CisIo fakturyz 2020000143
IC

BOHUS SESTAK

DICz20226685'10
DPH: SK2 02266861 0

s.r.o.
Cislo dod.listu: 220741

Konst. symbol: 0008-
Cislo bn;"0: 4- /L,

TeI
Mail

Banka
Iban

Swift
Dat
Dat

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
0317805241

TATRA BA/29440'13062
sKB9 1100 0000 0029
TATRSKBX
splatno:07 .02.2020
vyhotov:08.01 .2020

(Odberatet-Ico : 37 91 7832
DIC : 2021,8'111 92

IC DPH: SK2 02lB11192
SPECIALT ZOVANA NEMOCN]CA
SV. SVORADA ZOBOR, N. O. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

ldLren:
ZS]E UVEDE

/1100
440't 3052

Eorma uhr:
PP

Dat. dodania : 0B . 0!.2020
Dod. podmien:

AKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA

RUHOV V HODNOTE
AKTURA SLUZ] AJ AKO DODACI LIST.
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I sDPH ]PLU/EANNazovtovaru

Balenie 
-[ 

JCM]
1 2 IbDPH llsDPH ll Mnoz

CELKOM
It bDPI] l

I Sadzba DPI.I: | 20,00 ]

24622 flU TRUBKY 5KG

25092 I]U MASLICKY 5KG /MASIE/

+ -[ Zaklad ]-t

14 ,1111 11.0060

14,1111 11,0060

14 ,1111 1l ,0060

66. BB0B 80,2560

28,3434 34,0120

28,3434 34.0120

66,0000 19,2000

1i,3061 20,1680

17.9300 21,5160

13,4292 16,1150

10,8900 13.0680

52,9100 63,4920

52,1400 62.5680

31,0000 31,2000

39,0000 46,8000

31,0000 31,2000

31,0000 3i ,2000

11,6000 85,9200

109.0000 130,8000

25162 I{U SPAGETY sI(G

29502 HU LIOLA MSTIINNA STAI1ACKA 1t

32612 I]U KOLIENKA MALE 5KG

34522 I{U ELIACKY 5KG

41912 ItU NUSANTE 1BG

446]2 IlU STEPACI BUJON 1.3 KG

45042 I.lU [{OVADZ] BUJON 1.3I(G U[l.KM

532]2 IiU ZETENIN,BUJON 1,3KG UH KRAB

6iJ12 I1U PETRZTENOVA VNAT SUSENA O,1KG DOZ

6]202 t{U C]NSKA PANVICA 2X1.5KG BOX

992]6 ]]U DOP]O KONCENTR.PAR,2XZAI{U,BOOG Pt

1029 OETKER VIT.NAPOJ BANAN 1KG

8136 OETKER KREM NA DUKAT,BUCI{TICKY iKG

8294 OETKER VIT.NAPOJ MAIINA 1KG

B4]1 OETKER VIT.NAPOJ VANITKA 1KG

8603 OETKER RYZOVA KASA PRE DIABET.2.5KG

BBB3 OETKER KRUPICOVA KASA DIA 1.2KG
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T2

10

10

10
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4
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t4.1111

14 , 1117

14.1111

2.1861

14 , 1111

14 ,1711

0,2200

1i ,3061

17.9300

13,4292

3,6300

52,9100

4,3450

6,2000

3,9000

6,2000

6,2000

1i,9000

10,9000

il,0060
17,0060

1l ,0060

3,3440

1? ,0060

11.0060

0,2640

20,1680

21,5160

16,i150

4.3560

63,4920

5.2140

i,4400

4,6800

1,4400

i,4400

21,4800

13.0800

1,000

1.000

1,000

24,000

2,000

2,000

300.000

1,000

1,000

1,000

3,000

1,000

12,000

5.000

10,000

5,000

5.000

4,000

10,000

Za sadzbu DPH: [ 20,00 t ]: 389.000 109,2886 851,1450

DPH ]-t
0.00
0.00

74L.86

sDPH
+

rl
0.001
0.00 

L

1.1s i

Celkom za lovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie

't 09 .29
0.00
0.00

109 .29
141.86

Eur
Eur
Eur
Eur
Eur

0:
10:
202

0.00
0.00

'1 09 .29 B5

Mnoz. celkom: 389.000 0.00 Eur



Pocet paliet:
IdLieh:

19.833

++

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

0.00 Eur
851.15 Eur

ZAP]S:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C .2213'I /T

Prevzal-:
Cislo OP:
0 317 B 052 4't
Eax: _ t n

fuoohfuovan{ ncmocnha
4t $rcrda Zobo[ n. o.' 

949 88 illtra
O$det1n:,e r;:.' r, r".^l:'r'!;:i1."tr

Vystavil:

Podpis


